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	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerta Paçarada

	2. Fisnike Kastrati

	3. Valbone Ramadani

	4. Eliza Emërllahu

	5. Fatlume Osmani

	6. Almedina Qosa

	7. Drenusha Morina

	8. Flora Haliti Sahiti

	9. Kaltrina Imeri

	10. Ermelina Kastrati

	11. Aulon Krasniqi

	12. Ardita Halimi

	13. Njomza Aliu

	14. Kimete Berisha






















Kërkesat në plotësim/refuzim
	15. Mirlinda Gashi
	Te përseritet praktika profesionale

	16. Aulona Morina
	Mosperputhje e dt. te librezes me listën e vijueshmërisë

	17. Sabrije Koloni
	Mungon stazhi në QKMF

	18. Vjollca Sopa Zaskoku
	Mosperputhje e dt. te librezes me listën e vijueshmërisë

	19. Anila Halili
	Mungon stazhi në KDSh

	20. Lorinda Gabrrica
	Mungojnë 3 ditë në QKMF
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